
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kotraš Martin
Téma: Interaktivní generátor syntaxe heterogenních datových struktur (id 23128)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit jednoduchou webovou aplikaci pro tvorbu validačních definic. Cíl se podařilo splnit.
2. Práce s literaturou
 Student si vybíral studijní prameny sám a proti výběru nemám žádné námitky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní a řádně se účastnil pravidelných konzultací. Byl vždy připraven a nejednou mě příjemně

překvapil postupem v práci.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem a měl jsem možnost se vyjádřit k výsledné podobě.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Martin Kotraš se projevil jako příkladný student, který dokáže pracovat samostatně, ale také proaktivně reagovat

na připomínky.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

